ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CỔ LỄ

Số: 102/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Cổ Lễ, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thị trấn Cổ Lễ

6 tháng đầu năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng

6 năm 2014 của Chính Phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của luật tiếp dân;

Ủy Ban nhân dân thị trấn Cổ Lễ thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch UBND thị trấn Cổ Lễ từ tháng 01/2025 đến tháng 6/2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

STT Ngày tiếp STT Ngày tiếp

1 Ngày 02/01/2025 14 Ngày 10/4/2025

2 Ngày 09/01/2025 15 Ngày 17/4/2025

3 Ngày 16/01/2025 16 Ngày 24/4/2025

4 Ngày 23/01/2025 17 Ngày 29/4/2025

(Thay đổi do trùng vào ngày

nghỉ Lễ)

5 Ngày 06/02/2025 18 Ngày 08/5/2025

6 Ngày 13/02/2025 19 Ngày 15/5/2025

7 Ngày 20/02/2025 20 Ngày 22/5/2025

8 Ngày 27/02/2025 21 Ngày 29/5/2025

9 Ngày 06/3/2025 22 Ngày 05/6/2025

10 Ngày 13/3/2025 23 Ngày 12/6/2025

11 Ngày 20/3/2025 24 Ngày 19/6/2025

12 Ngày 27/3/2025 25 Ngày 26/6/2025

13 Ngày 03/4/2025

2

2. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân trụ sở Đảng uỷ, HĐND, UBND thị trấn Cổ Lễ.

3. Thời gian: Chủ tịch UBND thị trấn tiếp công dân vào các ngày thứ 5 hàng tuần

- Mùa đông: + Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ.

- Mùa hè: + Buổi sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

4. Thành phần tham gia tiếp công dân:

Các công chức: Văn phòng – Thống kê; Địa chính-Xây dựng-Đô thị & Môi

trường; Tư pháp-Hộ tịch và các đồng chí cán bộ công chức có liên quan đến nội dung

phiên tiếp công dân.

5. Tổ chức thực hiện:

Trong ngày tiếp công dân theo lịch định kỳ mà Chủ tịch UBND có công việc đột

xuất, Chủ tịch UBND thị trấn ủy quyền cho Đ/c Phó chủ tịch thay mặt tiếp công dân.

Văn phòng – Thống kê thị trấn niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại Trụ

sở Đảng uỷ, HĐND, UBND thị trấn Cổ Lễ, trang thông tin điện tử thị trấn Cổ Lễ, đài

truyền thanh thị trấn và được niêm yết tại UBND thị trấn.

UBND thị trấn Cổ Lễ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Trưởng các đoàn thể, công chức UBND;

- Trang thông tin điện tử TT;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Trình

		2024-12-30T11:02:28+0700

		2024-12-30T11:09:28+0700